СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

14.05.2014 № 6/4

О согласовании плана досуговых, социально-
воспитательных мероприятий, проводимых с
населением по месту жительства на территории
района Тропарево-Никулино в городе Москве
в III квартале 2014 года

      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного  самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 06.02.2013
№ 8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Совет депутатов

                                                                           РЕШИЛ:

1. Согласовать план досуговых, социально-воспитательных мероприятий, проводимых с
населением по месту жительства на территории района Тропарево-Никулино в городе Москве
в III квартале 2014 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов

2

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
округа Тропарево-Никулино
от 14.05.2014 № 6/4

План

 досуговых, социально-воспитательных мероприятий, проводимых с населением по месту жительства на территории
 района  Тропарево-Никулино в городе Москве

в III квартале  2014 года

№ Наименование

мероприятий
Дата Место

проведения
Планируемое

число
участников

Планируемая
сумма

(тыс. руб)

Источник
финансирования

Ответственная
организация

1 2 3 4 5 6 7 8
Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

1. Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

июль Переславль-
Залесский

40 91,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

2. Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

июль Таруса-
Поленово

40 91,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

3. Праздничное мероприятие,
посвященное Дню любви,
семьи и верности

июль ЦСО
«Тропарево-

Никулино», ул.
Академика

Анохина, д.2,
корп.7

 100 150,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

4. Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

август Суздаль 40 80,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

5.

Фестиваль народных
промыслов

август

ЦСО
«Тропарево-

Никулино», ул.

100

150,00

Бюджет
г.Москвы

Управа

3

Академика
Анохина, д.2,

корп.7

6.

Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

август

Малоярославец

40

80,00

Бюджет
г.Москвы

Управа

7. Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

август

Коломна 40 80,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

8. Досуговое мероприятие

«Спортландия»
сентябрь ГОУ  ДООЦ

ул. Никулинская,
д.5, корп.3

130 25,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

9. Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

сентябрь Ярославль  40 80,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

10. Досуговое мероприятие
для детей района, по
правилам дорожного
движения, посвященное
Дню без автомобиля

сентябрь Автогородок, ул.
Никулинская, д.5

150 25,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

11. Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

сентябрь Московский
Планетарий

40 45,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

12. Экскурсия для молодежи
района совместно с
ветеранами ВОВ в
Бородино. Реконструкция
сражения

сентябрь Бородино 45 60,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

13. Военно-патриотическое
мероприятие, посвященное
годовщине Куликовской
битвы

сентябрь Школа №14, ул.
Академика

Анохина, д.32

60 25,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

14. Автобусная экскурсия для
льготных категорий
жителей района

сентябрь Зарайск 40 73,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

4

15. Досуговый праздник на
воде, посвященный Дню
города

сентябрь ГОУ  ДООЦ
ул. Никулинская,

д.5, корп.3

150 25,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

16. Автобусная экскурсия для

льготных категорий
жителей района

сентябрь Тула  40 80,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

17. Праздник «Здравствуй,
Олимп!» для детей с
ограниченными
возможностями по зрению

сентябрь ГОУ №1665,
Пр-т

Вернадского,
д.89, корп.3

50 25,00 Бюджет
г.Москвы Управа

18. Праздник «Здравствуй,
Олимп!» для детей с
ограниченным
возможностями по слуху

сентябрь ГОУ №1635,
Ленинский пр-т,

д.156, корп.1

50 25,00 Бюджет
г.Москвы Управа

19. Досугогвое мероприятие,
посвященное Дню города

сентябрь По
согласованию

500 150,00 Бюджет
г.Москвы

Управа

ВСЕГО: 1695 1360,00